PEDAGOGIAI KAR - JASZBERENYI CAMPUS
Fogaddorak-elérhet6ségek, 2021/2022. tanév I. félév

Tudastechnoldgiai Intézet
Anyanyelvi és M(ivészeti Nevelési Tanszék
Anyanyelvi és M(vészeti emailes egyezteztés
DNY2BC Dr. Réz Lérant 4 y ) z Részmunkaidés adjunktus rez.lorant@uni-eszterhazy.hu 440 130 hétfé 9:00-10:00 g'y ez
Nevelési Tanszék utan
Anyanyelvi és Mlvészeti emailes egyezteztés
XH3V2R  |Dr. Palké Tibor P4l yanyeii es Vidveszeti Teljes munkaidds f&iskolai tanar Tanszékvezets palko.tibor@uni-eszterhazy.hu 454 133 kedd 11:00-13:00 fies egyeztez
Nevelési Tanszék utan
Anyanyelvi és Mlvészeti emailes egyezteztés
I6PHW6  |T6th Mariann yanyeii es vidveszeti Teljes munkaids tanarsegéd toth.mariann@uni-eszterhazy.hu 422 133 hétfs, szerda 13:40-14:25, 12:45-13:30 fies egyeztez
Nevelési Tanszék utan
Anyanyelvi és Mlvészeti emailes egyezteztés
HXSM70  |Dr. Kalcsé Gyula yanyeii es Vidveszeti Részmunkaidds f&iskolai docens kalcso.gyula@uni-eszterhazy.hu 422 133 hétfs 9:00-10:00, 13:30-14:00 fies egyeztez
Nevelési Tanszék utan
Anyanyelvi és Mivészeti telefonos egyeztetés
D852NE Kugler Erika ¥ y Vi ) uveszetl Részmunkaidbs mester oktatd kugler.erika@uni-eszterhazy.hu nincs 204 hétfé 8:55-9:40 ’gy z
Nevelési Tanszék utan
Informaciés és Kommunikaciés Tanszék
Informacids és Kommunikacios emailes egyezteztés
DFCCRP Dr. Szaszko Rita Tanszék Teljes munkaidds fGiskolai docens Tanszékvezetd szaszko.rita@uni-eszterhazy.hu 493 110 hétfé 12:45-13:30 utgé\\;
Informacids és Kommunikacios emailes egyezteztés
7Z664E9 Javorszky Ferenc Tanszék Teljes munkaidds tandarsegéd javorszky.ferenc@uni-eszterhazy.hu 480 229 csltortok 8:55-9:40, 13:40-14:25 utgé\\;
B30PRV Sebestyé‘nrlé, dr. Inforrrjéciés és Kommunikacids Teljes munkaidés cimzetes fGiskolai sebestyenne.kereszthidi.agnes@uni- 457 101 szerda 8:00-8:45, 10:55-11:40 emailes eglyezteztés
Kereszthidi Agnes Tanszék docens eszterhazy.hu utan
Informacids és Kommunikacios emailes egyezteztés
L5GTOW Erdélyi Katalin , Részmunkaidés tanarsegéd erdelyi.katalin@uni-eszterhazy.hu 467 113 kedd 13:30-14:30 g’y
Tanszék utdn
Informacids és Kommunikacios emailes egyezteztés
CORO50 Palké-Deli Andrea Tanszék Részmunkaidés mester oktatd deli.andrea@uni-eszterhazy.hu nincs 205 szerda 11:00-12:00 utgé\;
Nevelés-és Miivel6déstudomanyi Intézet
Gyermeknevelési Tanszék
L . L. , . i« . . . . , Online , emailes
A3HIUF Dr. Szegedi-Jo6 Marianna |Gyermeknevelési Tanszék Részmunkaid8s egyetemi docens joo.marianna@uni-eszterhazy.hu 468 105 péntek 8.00-9:30 egyeztetés utdn
. . - . . i . . . . ) . I emailes egyezteztés
IER85D Dr. Molnar Marietta Gyermeknevelési Tanszék Teljes munkaidGs féiskolai tanar Tanszékvezetd molnar.marietta@uni-eszterhazy.hu 443 105 szerda , cstitortok 13:30-14:30, 12:30-13:30 utan
emailes egyezteztés
we6QlI8D Dr. Szlics Janos Gyermeknevelési Tanszék Teljes munkaid8s adjunktus szucs.janos@uni-eszterhazy.hu 406 112 kedd, péntek 10:55-11:40, 8:00-8:45 I utgé\:\ zez
emailes egyezteztés
GTOIMG9 dr. Bernhardt Renata Gyermeknevelési Tanszék Teljes munkaidGs adjunktus bernhardt.renata@uni-eszterhazy.hu 449 105 kedd, csttortok 8:00-8:45, 11:50-12:05 ! utga'\:\ ez
emailes egyezteztés
JFSMPZ Kocsis Kitti Gyermeknevelési Tanszék Részmunkaid8s mester oktatd kocsis.kitti@uni-eszterhazy.hu 425 145 kedd 10:00-11:00 ut?;
emailes egyezteztés
NNOHR6 Deme Gébor Gyermeknevelési Tanszék Teljes munkaidés mester oktatd deme.gabor@uni-eszterhazy.hu 425 145 szerda 10:00-12:00 ut?;
Tarsadalomelméleti Tanszék
emailes egyezteztés
EKSXHL Dr. Harkai Tamas Jozsefné |Tarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidGs adjunktus harkai.nora@uni-eszterhazy.hu nincs 103 csutortok 10:00-12:00 utg';;
p emailes egyezteztés
CX5QDH Dr. Magyar Agnes Tarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidGs adjunktus mb. Tanszékvezet§ |magyar.agnes@uni-eszterhazy.hu 456 102 hétfé 10:00-12:00 ut?;
emailes egyezteztés
BR7FIB Dr. Seb&k Balazs Tarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidGs fGiskolai docens sebok.balazs@uni-eszterhazy.hu 497 119 kedd 10:00-11:40 ut?;
F6igazgato, L emailes egyezteztés
ZWMT2M Dr. Varrd Bernadett Tarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidGs fGiskolai tanar g g , varro.bernadett@uni-eszterhazy.hu 495 33 hétfé 10:00-12:00 gly
Intézetigazgatd utan
emailes egyezteztés
TS5H4M6 Szalay Krisztina Tarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidGs tanarsegéd szalay.krisztina@uni-eszterhazy.hu nincs 103 szerda 12:45-13:30 ut?;
emailes egyezteztés
YHXAYK Kovécs-Bogya Tiinde Tarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidGs tanarsegéd kovacs.bogya.tunde@uni-eszterhazy.hu 476 209 kedd 9:00-11:00 utg;;
, emailes egyezteztés
JFYOLI Bus Eva Tarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidGs mester oktatd bus.eva@uni-eszterhazy.hu 476 209 kedd 13:30-14:30 utg;;
P emailes egyezteztés
Bus Agnes Tarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidGs mester oktatd bus.agnes@uni-eszterhazy.hu . 210 csutortok 9:00-11:00 g'y
ZOXWEX nincs utan
emailes egyezteztés
RGDB7Y Szantainé Barath Anita Tarsadalomelméleti Tanszék Teljes munkaidGs mester oktatd szantaine.barath.anita@uni-eszterhazy.hu nincs 211 csutortok 9:00-11:00 utg;;
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